
UCHWAŁA NR XVI.117.2020 
RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  
odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6ra ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019, poz. 2010, z późn. zm.) 

Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odpłatnie przyjmować odpady z działalności rolniczej niestanowiące odpadów 
komunalnych przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowany w Przystajni przy 
ul. Targowej 18A. 

§ 2. Określa się następujące rodzaje odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 
komunalnych przyjmowane przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych: 

- zużyte opony z pojazdów i maszyn rolniczych. 

§ 3. Postanawia się o przyjmowaniu odpadów wskazanych w § 2 bez ograniczeń ilościowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zbigniew Kmieć 

Id: 5EFC6765-2F7C-4FA1-96AD-6C839CFF9424. Podpisany Strona 1




